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Gdańsk, dnia 13.07.2021r.
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji – 236/2021/TP
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 2
Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?
Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań z przeliczeniem do pełnego opakowania w górę, za wyjątkiem pozycji zaznaczonych nz. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?
Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zamianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki, natomiast nie dopuszcza zamiany ampułko-strzykawki na fiolkę lub ampułkę. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)
Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów z przeliczeniem ilości opakowań w oparciu o mg, ml itp. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 6
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuje, iż podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.
Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuje, iż dopuszcza wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ w sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 8
Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie czy Zamawiający wymaga czy dopuszcza możliwości przesyłania do Zamawiającego ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. W przypadku wymogu przesyłania faktur poprzez PEF prosimy o dopuszczenie innych formatów plików do importu faktur, tj. np. DATAFARM, KSBLOZ, OSOZ-EDI, WF-MAG.

Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwości przesyłania do Zamawiającego ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 9

Prosimy o wykreślenie z załącznika nr 1a do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Opis przedmiotu zamówienia – formularz asortymentowo-cenowy następującego zapisu (wszędzie tam gdzie występuje):

„obniżenia ceny leku do wysokości średniego kosztu rozliczenia wybranych substancji czynnych stosowanych w programach lekowych i chemioterapii publikowanego przez NFZ”

Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający informuje, iż w postepowaniu 236/2021/TP nie posiada zał. 1a do SIWZ. Postępowanie nie dotyczy programu lekowego w związku z czym zapis w § 3 ust. 7d w zał. 1 do SWZ zostaje wykreślony. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 10

Do pakietu 1 poz. 73: Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)? Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?
Odpowiedź na pytanie 10: Zamawiający informuje, iż wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy oraz wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 11

Czy w Pakiecie I poz. 84 i 85  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ? Zawartość żywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w NIL. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie produktu ProbioDr  jedynie w pozycji 84. Zamawiający dopuszcza opakowania x 60 z przeliczeniem na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenie uzyskanego wyniku w górę, do pełnego opakowania. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 12

Czy w Pakiecie I poz. 84 i 85  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź na pytanie 12: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ. 
Pytanie 13
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 28.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego Calcio Gluconat Darnitsa,10%,rozt.d/wstrz,10ml,10amp, który zawiera 1 ml preparatu zawiera 9,706 mg całkowitego wapnia (Ca2 +)?

Odpowiedź na pytanie 13: Zamawiający informuje, iż dopuszcza wycenę preparatu równoważnego Calcio Gluconat Darnitsa,10%,rozt.d/wstrz,10ml,10amp, który zawiera 1 ml preparatu zawiera 9,706 mg całkowitego wapnia (Ca2 +). Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 14
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, fiolek, kilogramów, gramów, millitrów, litrów,  itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź na pytanie 14: Zamawiający informuje, iż podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, nie dotyczy pozycji zaznaczonych nz. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 15
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź na pytanie 15: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 16

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź na pytanie 16: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 17

Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

Odpowiedź na pytanie 17: Zamawiający informuje, iż sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja  wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i  stosownej informacji pod pakietem. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 18

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 58 wyrazi zgodę na wycenę simethicon 40mg?

Odpowiedź na pytanie 18: Zamawiający informuje, iż w pakiecie 1 poz. 58 wyraża zgodę na wycenę simethicon 40mg. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 19

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 81 miał na myśli wycenę insuliny 50/50?

Odpowiedź na pytanie 19: Zamawiający informuje, iż miał na myśli wycenę insuliny 50/50. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 20
Pakiet 1 poz. 28  Czy Zamawiający dopuści Calciosel 10% rozt.d/wst.*5amp.po10ml MZ ?

Odpowiedź na pytanie 20: Zamawiający informuje, iż dopuszcza Calciosel 10% rozt.d/wst.*5amp.po10ml MZ. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 21
Pakiet 1 poz. 58  Czy Zamawiający dopuści Espumisan 40mg 100kaps.?

Odpowiedź na pytanie 21: Zamawiający informuje, iż dopuszcza Espumisan 40mg 100kaps. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 22
Pakiet 1 poz. 84  Czy Zamawiający dopuści Probio Dr 60 kaps.?     

Odpowiedź na pytanie 22: Zamawiający informuje, iż dopuszcza Probio Dr 60 kaps. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 23
Pakiet 1 poz. 119  Czy Zamawiający dopuści Siarczan Protaminy1% 5ml*10amp.Biomed L z  1 opakowanie , gdyż tylko takie opakowanie jest dostępne na rynku ?                 

Odpowiedź na pytanie 23: Zamawiający informuje, iż dopuszcza Siarczan Protaminy1% 5ml*10amp.Biomed L z  1 opakowanie. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
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